*T*o uigil uedit illa actio appellare  
reflexa, nō d<sup>icitur</sup> fuit actio sibiū cibentibus, q<sup>uod</sup> est

de nomine, nos tū p̄fie in dīctis subinamus, cum ibi nūlē ag-  
nat reflexa rēs cuius dīci p̄tēt s̄les actiōes reflext̄  
s̄. antīp̄tēt̄ significat actiōem dīcī dātām actiōe a hīc  
starii assistēt̄ & secundūt̄, q̄d alioq̄ sit actiō dīcta, dīcī  
p̄ficiēt̄, defēndēt̄: si n̄o significat actiōem p̄ficiēt̄, dīcī  
am at cōp̄lēt̄ cōnīdēt̄, q̄d ibi p̄ficiōm Q̄d it̄  
p̄fēlēt̄ actiōe inīcī iūam, cōt̄ēndēt̄, nēlē dāti ibi antī-  
p̄ficiēt̄, nīḡdū mēla dātā actiōe reflexa at dīcī.

### Caput 4.

*D*īcī dīstānſia sit iōdī regūlā inv̄ agēt̄ p̄fē-  
lēt̄.

### Sectio 1.<sup>a</sup>

*D*īcī dīstānſia sit iōdī p̄ficiā inv̄ agēt̄ cō-  
tēndēt̄ p̄ficiōm

Q̄d 1. A si agēt̄ sit dīstānſia ap̄sō p̄ mēdiūm u-  
lāt̄, & in q̄d nēlē agēt̄ agēt̄ possit, valēt̄ agēt̄ agēt̄ in  
agēt̄ p̄fēlēt̄? Dīcī Conīb. 7. p̄ficiōm 2. 1. 1. art. 2.  
Talebū ibidem 2. 2. 2. Doubt̄ 1. 2. 1. nō 10. Melinc.  
p̄f. 1. 2. art. 1. Dīsp. 2. 2. Vatas 1. p̄f. 3. 2. art. 1.  
Dīsp. 109 cap. 2. Juanus in Metta dīsp. 10. sub. 2. nō 14.  
Tib. Turtedo dīsp. 2. p̄ficiōm 3. 26. P̄t̄ agēt̄ n̄ p̄t̄ ut  
esse in p̄ficiōm n̄i dīcī in p̄ficiōm p̄ficiēt̄: dīcī  
nēlē dīstānſia, p̄mēdiūm plēnum in q̄d nēlē agēt̄ agēt̄ p̄t̄ in  
agēt̄ nēlē actiōem: ḡ agēt̄ & dīcī mēla in p̄ficiōm agēt̄ nēlē

fuit

*Q. 1. In caliges 1<sup>o</sup> medium illud plenum*

impudore actionis agentis ex eo quod agens talam in eo sumat virtutem, augurum est alterius tendere; agens non in medium in capax sed qualitatem, nullo modo fabigatur nisi nec sol in superando corpore operari, sed illi, sed illi apparet quod a in corpore resipendi in se sumat, augurum illud augurum ita se habet ac si illi sit unum.

*Q. 2. In agens, quod apparet per animam*

virtutem in spiritu sicut pallium spiritus in spiritu a apparet, apparet enim in rematum in spiritu. *P. regi ita suorum supra no 17.*

*P. 2. In agens absolute laudatio non est appari in animalium,*

*sed apparet in spirituum: ut tale agens apparetur dividitur in*

*animalia, in apparetur in spirituum: quod non est illi non appari.*

*De minorum illud agens habet se et duplex agens habet et est*

*matris unum: quod est secundum qualitatem, spiritus non apparetur in rematum quod apparetur in rematum: quod est secundum qualitas spiritum*

*quod intitulum apparetur in spiritum cum non fuerit sit (ut supponit)*

*ad secundum actionem unde se habet, esse et est.*

*C. 1. In caliges 2<sup>o</sup> idem non apparetur in celestem in sublunarum cum spiritu non apparetur in celestia; et non est evidentia, sed spiritus apparetur in celestia apparetur non in sublunarum per celos, quem mediante linea in sublunarum ponunt.*